
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЗЕИ 
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

(ООА) 
 

П Р И К А З 
 

14.07.2021                                               №  45 - лс 
г.Зея 

 
О награждении 

 
 На основании проведенного анализа деятельности образовательных 
организаций по внедрению целевой модели Наставничества в образовательные 
организации  
п р и к а з ы в а ю: 

наградить Благодарственными письмами отдела образования администрации 
города Зеи за качественную работу и достигнутые результаты по внедрению и 
реализации целевой модели Наставничества следующих работников:  

Белослудцеву Елену Васильевну, учителя истории и обществознания 
Муниципального общеобразовательного автономного учреждения средней 
общеобразовательной школы № 4, куратора внедрения целевой модели 
Наставничества; 

Доронину Галину Николаевну, заместителя директора Муниципального 
общеобразовательного автономного учреждения средней общеобразовательной 
школы № 5, куратора внедрения целевой модели Наставничества; 

Коробкову Юлию Юрьевну, методиста Муниципальной бюджетной 
организации дополнительного образования Дома детского творчества «Ровесник», 
куратора внедрения целевой модели Наставничества; 

Марченко Людмилу Викторовну, учителя начальных классов 
Муниципального общеобразовательного автономного учреждения средней 
общеобразовательной школы № 4, наставника молодого педагога МОАУ СОШ 
№4; 

Постных Лилию Викторовну, заместителя директора муниципального 
общеобразовательного автономного учреждения средней общеобразовательной 
школы № 1, куратора внедрения целевой модели Наставничества; 

Стрюкову Елену Викторовну, методиста Муниципального бюджетного 
образовательного учреждения Дополнительного образования Детско-юношеской 
спортивной школы № 2, куратора внедрения целевой модели Наставничества; 

Тупица Вячеслава Владимировича, учителя ОБЖ и технологии 
муниципального общеобразовательного автономного учреждения средней 
общеобразовательной школы № 1, наставника воспитанников МБОУ ДО ДЮСШ 
№2. 
 
Основание: положение о наградах отдела образования администрации города Зеи, 
утвержденное приказом от 01.07.2015 № 150-од. 
 
 



Начальник отдела                                             О.В.Максимишина               


